MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PET GEOGRAFIA

1

EDITAL N° 07/2014 - PROGRAD

A Pró-Reitoria de Graduação (Prograd) torna público o resultado preliminar da seleção de

bolsistas para o Grupo PET Geografia, regida pelo EDITAL N° 07/2014 – PROGRAD.

CLASSIFICAÇÃO GERAL

Licenciatura

Matrícula  Candidato Prova Escrita Entrevista Classificação

20130090016 Joao Acacio de Menezes Neto 9.5 9.5 1º

20130090046 Talita Sales Zastrow 8.8 9.5 2º

20130090040 Savyo da Silva Cordeiro 8.0 9.0 3º

Bacharelado

Matrícula  Candidato Prova Escrita Entrevista Classificação

20120220034 Natanael Melo Monteiro 9.0 9.5 1º

20130220014 Amanda Rebeka Lima de Souza 8.3 10.0 2º

20120220025 Leidiana Lopes da Silva 8.7 8.5 3º *

20130220011 Eric da Silva França 8.0 9.0 4º *

20130220029 José Júnior da Silva Cunha 7.3 9.5 5º *

20130220041 Nayara Lima da Silva 7.5 8.5 6º *

20130220033 Welington Gomes da Silva 6.0 9.5 7º *

20130220022 Maria de Nazaré Melo da Silva 6.3 7.5 8º *
* Fora do quantitativo de vagas.

Rio Branco – Acre, 06 de março de 2014.

Profa. Dra. Maria do Socorro Neri Medeiros de Souza

Pró-Reitora de Graduação